
 

 

    

    

    

 

 各位 
    

移転のご挨拶移転のご挨拶移転のご挨拶移転のご挨拶    拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げます。 さて、弊社では、かねてより準備をすすめてまいりました事業所の移転を完了し、 １月７日より下記の事業所で営業を開始する運びと相成りました。  これもひとえに皆様のご支援の賜物と社員一同感謝申し上げる次第です。 移転先は JR南武線の武蔵新城駅より徒歩８分の場所となりました。 これを機に多くの皆様に弊社とのご交誼を深めていただければ幸いです。 略儀ながら書中をもって、事業所のご挨拶を申し上げます 。  敬 具 平成 31 年１月７日 株式会社 代々木デンタルクラフト 代表取締役社長   土屋 秀彰  記      新住所 ：  〒213-0021神奈川県川崎市高津区千年新町 13-1      電話番号：  044-712-0920  FAX ：  044-948-9868 以 上                                  
 

 

 


